

RO15086345

Str. CALEA PLEVNEI, Loc. SECTOR6, Jud. B, Tara RO

Tel. 0742101859

RO38INGB0000999911732183

FACTURA

35

30.05.2023

RO4420465

N.2751/15.06.2023

Str. BUCURESTI SECTOR3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

Tel. 0742101859 ; ING BANK ROMANIA ; RO38INGB0000999911732183

Valuta RON

Data scadenta 29.06.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SERV ELAB RIDICARE TOPOGRAFICA PVPP11863-STUDIU TOPOGRAFIC	BUC	5.129,000	1,00	5.129,00		19,00	
SERV ELAB RIDICARE TOPOGRAFICA PVPP111865-STUDIU TOPOGRAFIC	BUC	77.380,000	1,00	77.380,00		19,00	
SERV ELAB RIDICARE TOPOGRAFICA PVPP111876- STUDIU TOPOGRAFIC	BUC	468.040,000	1,00	468.040,00		19,00	
SERV ELAB RIDICARE TOPOGRAFICA PVPP111880- STUDIU TOPOGRAFIC	BUC	225.800,000	1,00	225.800,00		19,00	
SERV ELAB RIDICARE TOPOGRAFICA PVPP111883- STUDIU TOPOGRAFIC	BUC	590.550,000	1,00	590.550,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.366.899,00	259.710,81	1.626.609,81		1.626.609,81

ROB DE PLATA:
DIRECTIA SERVICIULUI

SIA



QUADRATIUM ARCHITECTURE SRL

RO15086345

Str. CALEA PLEVNEI, Loc. SECTOR6, Jud. B, Tara RO

Tel. 0742101859

RO38INGB0000999911732183

FACTURA

29
17.05.2023

RO4420465

N. 2750 / 15.06.2023

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

Tel. 0742101859 ; ING BANK ROMANIA ; RO38INGB0000999911732183

Data scadenta 16.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SERV PROIECTARE- LIC. COSTIN D. NENITESCU-STUDIU GEOTEHNIC	BUC	3.445,000	2,00	6.890,00		19,00	
SERV PROIECTARE- LIC. COSTIN D. NENITESCU-STUDIU ENERGIE	BUC	3.445,000	0,92	3.169,40		19,00	
SERV PROIECTARE- LIC. COSTIN D. NENITESCU-DALI	BUC	3.445,000	24,03	82.783,35		19,00	
SERV PROIECTARE- LIC. COSTIN D. NENITESCU-DOC CERTIF URBAN	BUC	3.445,000	7,81	26.905,45		19,00	
SERV PROIECTARE- LIC. COSTIN D. NENITESCU-DTAC	BUC	3.445,000	6,66	22.943,70		19,00	
SERV PROIECTARE- LIC. COSTIN D. NENITESCU-DTOE	BUC	3.445,000	0,92	3.169,40		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	145.861,30	27.713,66	173.574,96		173.574,96

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL SIA
 Conform legalitatea, regulamentul si oportunitatea efectuarii platilor
 este efectuate pe baza prezentei facturi si a anexelor incheiate

